
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/450/2023 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale Nr LXX/436/2023 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Łowickiego, od dnia 
1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672 oraz poz. 1718)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/436/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Łowickiego, od dnia 1 września 2023 roku, prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w ten sposób, że: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały, w tabeli „I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat 
Łowicki”, w części „branżowe szkoły I stopnia”, w pkt 1. wyrazy „w Zespole Szkół Technicznych nr 1 im. 
10 Pułku Piechoty w Łowiczu” zastępuje się wyrazami „w Zespole Szkół Technicznych im. 10 Pułku 
Piechoty w Łowiczu”, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały, w tabeli „I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Łowicki” 
w części „branżowe szkoły I stopnia”, w pkt 1. nazwę „Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia” zastępuje się 
prawidłową nazwą „Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w Łowiczu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół ponadpodstawowych, publicznych szkół specjalnych oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 8850



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łowickiego 

 
 

Marek Jędrzejczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8850


	UCHWAŁA NR LXXII/450/2023 RADY POWIATU ŁOWICKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-27T11:35:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




